C Quicūq̄ ab vnitate fidei vel socie-
tate petri apli quolib⁹ modo semetipsos
segregauerit. tales nec vinculis peccato-
rū absolui. nec ianuaz p̄fit regni celestis
ingredi. Itē hieronym⁹ i amos pp̄betā

C Non suscipiunt sacrificia quorum fi-
des reprobatur et vita.

C Odi et proieci festiuitates vestras
et non capiā odorē cetū vestroz̄. qđ si
obtuleritis mibi holocaustomata t̄ mu-
nera vestra nō accipiā. t̄ vota p̄nguiū
vestroz̄ respuā. odit aut̄ de⁹ t̄ non soluz̄
odit: sed p̄içit festiuitates eoꝝ q̄ nō cele-
brant festiuitates dei: s̄ suas t̄ post pau-
ca odiſſe aut̄ t̄ nō odorari. t̄ p̄içere hu-
mana loquif̄ similitudine: vt nos affectū
dei nostris sermonib⁹ agnoscamus. t̄ si
holocausta obtulerit. vt videant̄ ieiu-
re. dare elemosinas. pudicitiam pollice
ri. que holocausta sunt vera nō ea susci-
pit dīs. Mā non sacrificioz̄ magnitudi-
nē: sed offerentū merita causasq̄ dīu-
dicat. vñi t̄ vidua q̄ i corbanā duo minu-
ta miserat oībus a saluatore preferf. qz
dīs nō ea q̄ offerunt: s̄ voluntatē respi-

C Elbi sana fides cit offerētiū. Augu.
nō est nō pōt esse iustitia. qz iustus ex fi-
de vivit. neq̄ scismatici aliqd sibi ex ista
mercede p̄mittat. qz similitvbi caritas
Caritas
nō est: non pōt esse iustitia. dilectio enī

Innoce
tius pp
heretici

Liberi
papa

Scismati²
epūs
psecrari
quid sit

Unitas
ecclesie
discordia

Augu.
Scisma
qd signi
ficat
discordia

Mébra
christi

Augu.

Julius
papa

B Grego.
papa

D. 2.
Absolui
valet

Leo
papa

x

primi malū nō opa. quā si heretici ha
berēt nō dilaniarēt corpr xpi. qd est ec
clesia catholica. Itē innocētius papa.

Efide recedens spiritus pfectionem
amittit. La. heretici.

Sacrificij potestate penitus carent
heretici. La. dicimus.

Proprio speliens honore qui cōtra
pacem ecclesie nitunte. La. qui.

Nec psecratur nec psecratur in scismate
pstitutus episcopus. La. pudenda.

Consecratus dici vl esse nulla rōne
poterit. psecrare enī est simul sacrare. sed
ab ecclesie visceribus diuisus t ab apli
cis sedibus separatis exerat ipse potū t
nō psecratur. Jure ergo exeratus tū non
psecratus poterit dici. quē simul sacrare
in vnitate puntis membris nō agnoscit
ecclesia. La. pudenda.

Scisma si quidē ephm qd grecū no
men est. scissurā sonat: sz in vnitate scissu
ra esse non pot. nō ergo vnitati cōicāt: qd
scismaticis cōicant. partes sibi fecerūt. t
ab eo qd vnu est: vt apli inde iam nibis
loquar. semetipso segregantes spirituz
non habēt. quibus oibus illud efficitur
vt qr in vnitate vnu nō sunt. vt qr i parte
esse voluerūt. vt qr spiritu nō habēt corporis
christi sacrificiū habere nō possunt.

En extremo positus etiā ab heretico
penitentiā accipere pot. La. si quem.

Per annū peniteat qui de manu be
retici nesciens prohibitam cōmunionē
acepit.. La. si quis.

Potius est mortē arripere qd de ma
nu heretici cōionē accipere. La. cepit.

Q uod aut post mortē nullus ex
cōicari valeat vel absolui. ex nibis

De cōione privatiss. t ita defūctis
hoz cā iudicio dei reseruāda est. i cuius
manu fuit vt taliū obitūs nō vl ad cōi
onis remediuz differet. nos aut qui hūs

vnuētibus nō cōicamz: mortuūs cōicare
nō possumus. nō mortuos
Ecclia vnuētes pot ligare vl soluere
Ligaf ex quo est religio christiana
vel certe def exemplū in ecclesia dei a qd
buslibet pontificibz. aut ab ipsis aplis.
aut ab ipso deniqz salvatore veniā. nisi
se corrigeatibus fuisse pcessaz. auditū enī
sub isto celo nō legif oīno nec dr. qd ex
eoz voce depromit. date veniā nobis
dum tamen nos in errore duremus.

Nō oportet ab elemosinis post mor
tem abstinere qb in vita cōicare nō de
stituimus. La. sane. ri nō pot. suffragis

Incorrigibilis dānatōis snia relata
Dānationis sententiā quicūqz me
reref accipē si i suo sensu voluerit pma
nere nullus relaxare poterit.

Q uod aut p pctō alicuius tota
familia ercōicanda sit: multoz
exēplis pbaf. p pctō nāqz so
domitarū paruuli eoz qd beneficio etat
prina flagitia nesciebat celesti igne sunt
p pctō plūpti. Itē p pctō amalechitaz nō solū
paruuli eoz: sz etiā bruta aialia vlqz ad
mingentē ad parietē iussa sunt ad hō de
liri. Itē datban t abiron auctores sci
smatis fuerūt hō moysen t aaron. non tū
datban ipsi soli: sed ois subā eoz cū ipsis descē t abiron
dit ad inferos. In nouo etiā testamēto
nōnumqz peccatis erigētibz grauis pesti
lentia deseuisse legif. qd etiā illos inuol
uit qd pctis pscientiā nō habebāt. si ergo
tā seuerissime p pctis parentū inueniūt
paruuli puniti nulli dubiū ē qn p pctis
eoz dēsnia ercōicatōis pter feriri vale
ant. His itaqz ifidef pro pctis parentū
paruulos corporaliter flagellari ex verbis
enāgeli appet vbi apli dr ceco iato xps
introgasse dicuntz. Rabi qs peccauit hic
aut parētes eiz vi cecū nasceref. In quibz
etiā illud cōplef qd dūs ait ad moysen.
Ego sū dūs de zelotes. vlitās pctis pa
rentū in filios vlqz in terrā t qrtā p ge
mē. spūaliter aut pctis parentū paruuli
nō tenentz. ex quo p sacramentū regene
ratōis ab originali pcto fuerūt emūda
ti. Vñ p ezechielē dūs ait. aia qd pecca
in filios

Ezechiel uerit ipsa moriet. filius enim non portabat iniqtatē patris: nec p̄ iniquitatē filij. iustitia iusti sup eum erit. et impietas impij sup eū. t.c. q̄cūq̄ etiā p̄tā parētes cōmiserūt. fili⁹ ex quo p̄sonaliter ab eis separat⁹ fuerit: ei non imputant⁹ ad penā. vñ p̄tō ade ideo oēs posteri teneri discunt⁹. q̄r nō dū aliq̄s ex illo materialit⁹ fuerat p̄semī nat⁹. q̄r vero apud deū non sūia sacerdotū: s̄ vita eoꝝ q̄rit⁹. pat̄ q̄r nō est notād⁹ sūia quē peccati macula nō inficit. binc paulus corintijs scribēs ait. si q̄s frater noīaſ formicatoꝝ aut auar⁹ aut idolis seruiēs cū his nec cibū sumere debeatis. Ex quib⁹ vñbis daf̄ intelligi q̄ nisi p̄ mū aliq̄s noīatus fuerit de crīmīe. id est vel corā iudice accusat⁹ vel p̄uic⁹ vel in iure ipse de se p̄fessus fuerit q̄ nec sūia ē feriēdus: nec ab ei⁹ cōione abstinentum. Non ergo p̄ alicui⁹ p̄tō tota familiā ex cōmunicanda est. Vñ aug⁹ scribit ad auxilium ep̄m.

Alia que percaue
nit ipsa
morieſ
thematizandus:
Pro peccato patris nō est fili⁹ anaſſa.
Si habes de hacre sūiam certis rōnibus vel scripturaꝝ testimonijs explo-
ratā nos docere digneris quō recte anaſſa
thematizet fili⁹ p̄ p̄tō p̄ris aut p̄ mari-
ti p̄tō v̄x⁹ aut p̄ dñio seruus. aut quisq̄
in domo etiā nondū nat⁹ si eo tpe quo
vniuersa dom⁹ est anathemate obligata
nascaf. nece ei possit p̄ lauacrū regenera-
tionis ī mortis pīcuſo subueniri. hec. n.
fuit corporalis pena. q̄r legim⁹ quosdā cō-
tēptores dei. cū suis oībus q̄ eiusdē im-
pietatis participes fuerūt parif interfec-
tos. tūc q̄ppe ad terorē viuentū mor-
talia corpora perimebanſ. q̄sīq̄ etiā mori-
tura. spūalis aut̄ pena q̄ fit qđ scriptum
est. q̄cūq̄ ligaueris sup terrā erunt ligatā
et in celo. aīas obligat de q̄bus dictū
est vt aīa p̄ris ita et aīa filij mea est. aīa q̄
peccauerit ipsa morieſ. audistis fortasse
aliquos magni noīis sacerdotes cū do-
mo sua quēpiā anathematisſe peccan-
tiū. s̄ forte si effent interrogati rep̄irentur
idonei inde reddere rōnē. ego aut̄ si q̄s
a me q̄sierit v̄trū id recte fiat qđ ei respō-
deā nō inuenio nunq̄ hoc ausus suz de-

quorundā facere facinoris⁹ vñanimiter
aduersum ecclesiā p̄petratis: nisi grauis
simile cōmonuerer. sed si tibi q̄ iuste id fiat
dñs reuelauit nequaꝝ iuuenilē etatem
tuā et honoris ecclesiastici rudimenta p̄te
no. senex enī a iuuenie. et ep̄s tot annorū
a collega. nec dñ anniculo parat⁹ suz do-
ceri quō possim vel deo vel hōib⁹ iustaꝝ
reddere rōnē. si aīas innocētes p̄ scelere
alieno qđ nō ſbunt et adā i quo omnes puniri p̄
peccauerit spūali supplicio pūiam⁹. etenī scelere
classitiani fili⁹. et si traxit ex parente noīā alterius
p̄mi hoīis sacro fōte baptismaſ expiādā

Lōperimus q̄ laurentius quondā Grego.
frater et coep̄s nr. nullis te culpis exigēt⁹ excoīatio-
bus cōione p̄uauit. Ideoq̄ bui⁹ p̄cepti īiusta
nr̄i auctoritate monit⁹ officiū tuū securus
page et cōionē sine aliq̄ sume fortitudine

Qui negligūt oris maledicn̄ p̄sue Hiero. in
tudinē reſecare etiā si non corde maledi-
leuit
cant tñi īmunditiā labioꝝ scdm̄ p̄ſaie ver-
bum et īq̄namenta oris incurruunt.

Si q̄s nō recto iudicio eoz q̄ p̄ſunt Micro.
ecclesie depellat et foras mittat si ipse an-
tea nō exiuit. hoc est si nō ita egit vt me-
rereſ exire nibil ledit in eo q̄ nō recto iu-
dicio ab hōib⁹ vīdef⁹ expulsus et ita fit
vt interdū ille q̄ foras mittat intus sit. et
ille foris qui intus videſ retrōtri.

Fre aut̄ facit ad venie ꝑ ampli⁹ Grego.
iā moras nō ingeras. ncc magis ipsa te Obedi-
absentia obnoxii hie q̄ v. cūf assignet et entia
nos ī te hecres nō solū ppter p̄dicta cri-
mina q̄ purgare subterfugis. s̄ etiā p̄pſ
inobedientie culpā duri⁹. s. vt ī p̄tūmacē
cogat et p̄ſilio ferre iudiciū. La. d̄ illicta

Tūta nō sūia ab ecclesia aliquē ejcit origenes
vel ad eam reducit. La. cum aliquis. in leuit̄

Et qui aperto sacrilegio et q̄ p̄uersa
vitafidelibus nō sociant⁹ ad ecclesiā nō
prinere pbantur. La. de illis. Eugu.

Certū est q̄ q̄ impi⁹ demōstrat⁹ est Impius
oīno ſepatus est a deo. ſicut etiā ille qui
anathematizat⁹ est tanq̄ impius ſepat⁹ Anathe-
ma. nihil enī aliud ſignificat anathema
niſi a deo ſepationē. Illicita ergo excoī-
atio vt ex p̄missis appetet nō ledit enī q̄
notat⁹; ſed illū a quo notat⁹. ac p̄ hoc qui

innocentes sunt: ex altero criminisdem
nari non possit. sicut ab imprudentibus fa-
milie potentum propter nos dico et sueverunt
notari. Sed adhuc obijic illud quod non so-
lum innocentes: sed nec etiam criminosi sua ma-
Maledictio ledictis sint feriendi. **E**tit. n. i ps in euā-
ctio nō est gelio. **O**rare pro psequētibus et calūniā
bñdictio tibus vos. benefacite his quod vos oderunt
Itē aplus. bñdicite psequētibus vos
bñdicite et nolite maledicere. Itē male-
dici regnum dei nō possidebūt. Itē hiero-
nymus in ep̄la ad titū esse oportet.
Et omni maledicto fideles sumus
Si igit̄ michael si fuit ausus diabo-
lo et certe maledictis dignissimo iudicium
michael inferre blasphemie: quanto magis ab oī ma-
ledicto puri esse debemus. merebas dia-
bolus maledictū: sed pro archāgeli blas-
phemia exire nō debuit. Relege veteres
libros et vide et quod tribus in monte garisim co-
stitute sunt. ubi bñdiceret populo. et quod in
monte altero ut malediceret. ruben qui
maculauerat thos parētis. et zebulon no-
uissim⁹ lie filii et ancillarū liberi in monte
beliel ponunt. ut maledicat his quod male-
dictōe sunt digni. Idē in libro iudicū.
Quo significat illi quod ad bñdictōe
qui ve ad maledictionē dō filiis israel ele-
Lum ergo in singulis sunt.
lis quod fideliū talis sit ppositi varie-
tas. hoc mibi designari videt in hoc loco
quod dimidij illi quod iuxta monte garisim ince-
dunt illum quod ad benedictionē elect⁹ est.
istos figuraliter indicet quod nō metu pene-
sunt bñdictōe et reprobationē desiderio
veniunt ad salutē. illi vero dimidij quod iuxta
monte gebal incedunt in quo maledictōe
plate sunt. istos alios indicat quod ma-
loꝝ metu et supplicioꝝ timore copellen-
tes: quod in lege scripta sunt pueniunt ad sa-
maledicti lute. Sed quod pro psecutorib⁹ iussit orare pri-
ores oēs mos parētis pro transgressione mādati
Adam mortis maledictio percussit. Chaim quoqz
qz pme puaricationi fratricidiū adiūxit
Chaim finias maledictis a dō reptauit. Abrā-
he quoqz dōs dixit. maledicta maledicē-
tib⁹ tibi. et bñdicā bñdicētib⁹ tibi. In euā-
gelio etiā cū esuriens veniret ad sicū. nō

inuenies fructū in ea sua maledictōe per
petua sterilitate ipsas damnavit. Item **E**bam-
noe cum verenda sua a chām derisa co-
gnosceret: filiū eius chanaan maledicens
dixit. maledict⁹ chanaan. sit seruus fratz
suor⁹. Isaac cū bñdice ieracob filio suo **I**saac
ait. quod maledixerit tibi sit lile maledict⁹ et
quod benedixerit tibi. bñdictōe repleat. Itē
sicut in libro numeroꝝ legi. moyses ex p̄
cepto dei. xij. tribus filioꝝ israel in duas
partes diuisit. et sex tribub⁹ iussit ut iuxta
monte gebal incedētes maledictionem
transgredientiū legē vociferarēt. Elijs
pcepit ut iuxta aliū monte incedētes be-
nedictiones obseruantū exclamarēt. In
nouo etiā testamēto petrus aplus legi. Simon
simoni maledixisse cū ait. pecunia tua te
cū sit in pditionē. paulus quoqz quod dixerat.
Paulus bñdicite et nolite maledicere. fornica-
torē corinthiū iussit excōicari. Itē in alia
ep̄la ait. si quis nō facerit secutus doctrinā
dñi nostri iesu christi sit anathema mara-
natbā. Itē galathis. Si angelus de ce-
lo venies aliud vob⁹ euāgelizauerit ana-
thema sit. Distinguēdū est ergo inf ma-
ledictū quod p̄hibet et maledictū quod a dō
et sanctissimis viris rōnabiliter perfertur.
Maledictū quod p̄hibet est illud quod p̄ce-
dit ex voto vltionis et odio psequētis. nō
ex amore iustitie. maledictū vero quod san-
cti maledicūt est illud quod p̄cedit ex amo-
re iustitie; nō ex luore vindicte. Usi gre-
go. ait in moralibus li. iii.)
Sancti viri nō ex voto vltionis: sed
amore iustitie aliqua maledicūt. La. cū.
Aplice auctoritatē exēplo didicim⁹
erantū et in errore mittentū spūs traden-
dos esse sathanē ut blasphemare dediscāt
Sā sacerdotes quod reliquā fideles oēs
summā debent h̄re curā de his quod pereūt
Anacle quatenus eoꝝ redargitōe corriganſ a pec-
tatis aut si incorrigibiles apparuerit ab
ecclesia separantur.
Secunda vel tertia admonitione in Grego.
terposita excōicationis sua p̄cedat. La. papa
de excōunicationis articulo.
Resecāde sunt putride carnes et sca-
biosa ouis a caulis repellēda. ne tota do-
Dali

Anius **mus massa corpus et pecora ardeat. cor rumpant putrescat intereant.** Anius in alexandria una scintilla fuit. sed quoniam non statim oppressus fuit per totum orbem eius flamma popularata est.

Augu. correctio piosper **E Pro diversitate culparum subdini a per positis corripiantur. La. corripiantur.**

scismatici **C Qui corrigi nolunt excoicationis ferro debent abscindiri. La. ecce.**

heretici Hiero. sup epla ad gala. **C Inter heresim et scisma hoc esse arbitror quod heresis puerum dogma beatum. scisma post epalem decessionem ab ecclesia pariter separatur. quod quidem in principio aliquem ex parte intelligi potest diversum. Ceterum nullum scisma est nisi sibi aliquod heresim profingat: ut recte ab ecclesia recessisse videatur. Unde autem heresis dicatur in eadem epila bironimus diffinit dicens.**

Heresis vni dñi **C Heresis grece ab electore dicitur quod si. ea sibi unusquisque eligat disciplinam quam putat esse meliorem. quemque igit aliter scripturam intelligit quod sensus spuissanci flagitat a quo scripta est: licet ab ecclesia non recesserit: tamen hereticus appellari potest. et de carnis opibus est eligens quod peiora sunt.**

Leo papa **C Hereticus est qui alicuius ipsalis conditum et marie vane glorie principatusque sui gratia falsas ac nouas opiniones vel gignit vel sequitur. Ille autem quod huiusmodi homines credit imaginatioem quodam veritatis illusus est.**

Augu. **C Quid autem iniqus est quod impia sape et sapienteribz dectoribusque non credere. Sed in hac insipientia cadunt quicunque ad cognoscendam veritatem aliquo impedimentum obscuro non ad propheticas voces. non apostolicas litteras: non euangelicas auctoritates sed ad semetipsos recurserunt. Et ideo magistri erroris existunt: quod veritatis disceptu non fuerunt. Item augustinus de manicheos.**

Urbanus papa defensio malorum **C Heretici sunt qui quod praeve sapientur: primum citer defendunt. La. qui.**

Qui alioz defendit errorem multo aplice dñabilior est illis qui errant. quod si solus ille errat: sed etiam alijs offendicula erroris patet et confirmat. unde quod major erroris est non tam hereticus sed etiam heresiarcha dicendum est.

C Transfert principes iudei terminos

Hiero. medaciū **quos posuerit p̄es eorum quod si suavitatem mendacio veritatem. et aliud predicat quod ab apostolis accepterunt. Ideo De hereticis manifestus est sensus. quod sobisimatis suis et arte dialetica sepe opprimunt ecclesiasticos. Ideo veteres scrutatas historias iuuenire si possunt aliquos alios scidisse ecclesiam et dominum populum seduxisse. propter eos quod sacerdotes a deo positi fuerant et prophetarum i. speculatorum. Iste ergo vertiunt in laqueum tuos in oībus locis ponentes scandalum.**

C Abiiciant qui Itē leo papa.

aduersorū queunt prauitati. **C Illud sane plurimum mibi displicere significo quod inter iurisdictos tue clericos quidam esse dicunt quod aduersarios queunt prauitatem et vesanie vestris misericordie vestra misceantur. quibus investigatis et severe ritate per gravi coercendis debet diligentia tua vigilanter insistere: ita ut his quibus per desse non poterit correctio non parcat absconditio. Opportunitates euangelici memisse mandati. quod ab ipsa veritate precipit. ut si oculi aut pes aut dextera scandalizauerit manus a copage corporis auferatur. quod melius sit his in seculo carere membris quod cum ipsis in eterna supplicia ire. Nam superfluo extra ecclesiam positis resistimus si ab his qui intus sunt in eis quos decipiuntur vulneramur. si abiicienda prorsus pestifera beca sacerdotali vigore patientia est quod si bimet peccatis alioz parcendo non parcat.**

Item ex officio cartaginensi quarto.

C Et sodalites et coniunctio hereticorum clericorum vitare debent. La. clericus.

C Notandum est quod quidam dicunt haec euangelica parabolam nos facere ubi de zizaniis non eradicatis domini precepit: cum aliquos quos excoicatoe dignos excoicatoe subiiciuntur. et aiunt etiam sancti augustinus docet. haec dicere in illo loco ubi ait. quod non est procedenda vietas ferendi sunt mali non abiiciendi. Quiibus hic primus respondendum est. si heretici et mali homines excoicandi non sunt. quare et ipse augustinus cum sanctis legatis romanis ecclesie. et cum sanctis episcopis suis. pelagi et celestinus nouam heresim in sancta dei ecclesia introduceres excoicauit et ab

Malivi

tandi

Leop̄p̄

Excoicatio

Admo
nitioheretico
rū oēs se
cte quot
sunt t vñ
discite sunt
Ily. 2.
etbi. c. 5.
simoiaciElenan
drianiBasilii
dianiNico
laite

Gnostici

Carpoc
ratianiLiberinti
ani

ecclēsia dei sepauit. q̄re ipsos donatistos
p̄ quos ista t multa bis similia loquunt
tām ipse q̄ oīs ecclēsia dei excommunicā
tos babuit. t nisi p̄us penituisse. t per
manū impositionē reconciliati essent eis
nequaq̄ cōicabat. Idez ipse dñs q̄ hoc
parabolice h̄c enarrat. apte alibi excoī
canonē fieri iubet dicēs. frater q̄ corripit
ab ecclia t nō obedit. sit tibi ethnic⁹ t pu
blicanus. vñ apparēt liquido aliud esse
excoicationē et aliud eradicationē. q̄. n.
excoicat ut aplūs ait. ad hoc excoicatur
vt spūs eius saluus fiat in die dñi. disci
plina evī est excoicatio t non eradicationē
nisi forte ex p̄temptu t superbia excoica
ti proueniat.

Et Quidā aut̄ heretici q̄ de ecclēsia re
cesserūt. ex noīe suoꝝ auctoꝝ nūcupātūr.
quidā vero ex causis q̄s eligētes institu
erunt. Simoniaci a simone dicti magice
discipline perito. cui petr⁹ i actib⁹ aplōꝝ
maledixit p̄ eo q̄ ab aplis spūstī grām
emere voluisset. hi dicūt creaturā non a
deo esse: s̄ vñtute quadā supne creature.
Elenādriani a menādro mago discipu
lo simonis nūcupati. q̄ mundū nō a deo
creatū: s̄ ab angelis factū afferuit. Basili
diani a basilide appellati q̄ inf reliq̄s
blasphemias passum iesum abnegauit
Hicolaite dicti a nicolao diacono ecclie
bierosolimōꝝ. q̄ cum stephano t ceteris
p̄stitut⁹ est a petro q̄ ppter pulchritudis
nē relinquēs vxorem dixit: vt q̄ vellet ea
vtereſ. versa est in stuprum talis p̄suettu
do vt inuicem coniugia commutarentur
quos iobēs in apocalipsi sua improbat
dicēs. sed hoc habes q̄ odisti facta nico
litarū q̄ t ego odi. Gnostici ppter ex
cellentiā scī se ita appellari voluerunt.
animā naturā dei esse dicūt. bonū t ma
lū deū suis dogmatib⁹ singūt. Carpocra
tiani a carpocrate quodā vocant q̄ dixit
christū hominē fuisse mī t devtrōq̄ sexu
p̄genitū. Liberintiani a cherinto quodā
nūcupati. hi inter cetera circūcisionē ob
seruat. mille annos post resurrectionem
in voluptate carnis futuros p̄dicant. vñ
t grece cīlaste; latine mīlaste appella